
3. EIROPAS KORU OLIMPIĀDE UN 
NĀCIJU GRAND PRIX RĪGA 2017

16. – 23. JŪLIJS
RĪGA,

LATVIJA



DALĪBAS IESPĒJAS

• ATKLĀTAIS KONKURSS

• EIROPAS ČEMPIONU KONKURSS

• NĀCIJU GRAND PRIX RĪGA 2017

• ĀRPUSKONKURSA IZVĒRTĒŠANA UN INDIVIDUĀLĀS NODARBĪBAS

• FESTIVĀLA KOPKORIS UN DRAUDZĪBAS KONCERTI



KATEGORIJAS

1. Bērnu kori
2. Jauniešu kori (jauktie un viendabīgie jauniešu kori)
3. Kamerkori, vokālie ansambļi
4. Pieaugušo kori (jauktie, sieviešu, vīru kori)
5. Sakrālā mūzika ar pavadījumu 
6. Sakrālā mūzika a capella
7. Gospeļi, spiričueli, garīga satura mūzika
8. Džezs, pops, šovu kori
9. Folklora a capella
10. Folklora ar pavadījumu



KONKURSI

ATKLĀTAIS KONKURSS

- var piedalīties jebkurš koris neatkarīgi no
pašreizējā mākslinieciskā līmeņa

EIROPAS ČEMPIONU KONKURSS

- paredzēts koriem no Eiropas ar pieredzi un
sasniegumiem nacionālos un starptautiskos
konkursos

NĀCIJU GRAND PRIX RĪGA 2017

- var piedalīties kori no visas pasaules, kuriem ir
pieredze un sasniegumi starptautiskos koru
konkursos



ATKLĀTAIS KONKURSS

KAS VAR PIEDALĪTIES?
• Kori no visas pasaules bez papildu kvalifikācijas
• Dalība ieteicama amatierkoriem neatkarīgi no iepriekšējās 

pieredzes un sasniegumiem vietējos un starptautiskos 
konkursos

KĀDI IR APBALVOJUMI?
• “ATKLĀTĀ KONKURSA UZVARĒTĀJS” - diploms katras 

kategorijas uzvarētājam
• Bronzas, Sudraba un Zelta diplomi (1- 10 līmenis)
• Žūrijas novērtējums Musica Mundi punktu sistēmā (max. 30 

punkti)
NB! Var kvalificēties Čempionu konkursam un Nāciju grand Prix



ČEMPIONU KONKURSS
KĀDIEM KRITĒRIJIEM JĀATBILST?
• kori, kuri ierindojas 500 labāko koru vidū MUSICA MUNDI

World Ranking List (saraksts pieejams
www.interkultur.com)

• kori, kuri no 2012. gada apbalvoti ar zelta medaļu Pasaules,
Eiropas vai arī Āzijas koru olimpiādēs

• kori, kas godalgoti nacionālos un starptautiskos konkursos
ar vērtējumu, kurš pielīdzināms Zelta diplomam
INTERKULTUR koru konkursos kopš 2012.gada

• kori, kurus izvirzījušas nacionālās un reģionālās kultūras
ministrijas vai koru asociācijas

• kori, kuri no Atklātā konkursa kvalificējas Čempionu
konkursam



NĀCIJU GRAND PRIX RĪGA 2017
KĀDIEM KRITĒRIJIEM JĀATBILST?
• kori, kuri no 2012. gada apbalvoti ar zelta medaļu un 

ieguvuši vismaz 85 punktus Pasaules vai Eiropas koru 
olimpiādēs

• Kori, kuri  no 2012. gada INTERKULTUR konkursos apbalvoti 
ar zelta diplomu un ieguvuši vismaz 23  punktus

• kori, kuri INTERKULTUR iepriekš rīkotos konkursos saņēmuši 
ieteikuma diplomu dalībai Nāciju Grand Prix

• kori, kuri godalgoti nacionālos un starptautiskos konkursos 
ar vērtējumu, kurš pielīdzināms Zelta diplomam 
INTERKULTUR konkursos kopš 2012. gada

• kori, kurus izvirzījušas nacionālās un reģionālās Kultūras 
ministrijas vai koru asociācijas 

• kori, kuri no Atklātā konkursa kvalificējas Nāciju Grand Prix 
ar vismaz 23 punktiem



KVALIFICĒŠANĀS NĀCIJU GRAND PRIX

Iespējams kvalificēties gan no Atklātā konkursa, 
gan no Čempionu konkursa

• Kori, kas ieguvuši zelta diplomu Atklātajā 
konkursā (vismaz 23.00 punkti)

• Kori, kas ieguvuši zelta diplomu Čempionu 
konkursā (vismaz 85.00 punkti)

NB! Reģistrējoties koriem jānorāda, vai tie 
vēlēsies turpināt sacensību Čempionu konkursā 
vai Nāciju Grand Prix



REĢISTRĀCIJA

PILNĪBĀ AIZPILDĪTA REĢISTRĀCIJAS VEIDLAPA jāiesniedz 
gan elektroniski, gan drukātā veidā

http://www.interkultur.com/events/european-choir-
games/riga-2017/

REĢISTRĀCIJAS MAKSA 

- jāpievieno pārskaitījumu apliecinoša kopija

- ja maksājuma veikšanai nepieciešams rēķins, tas
jānorāda , iesnidzot reģistrācijas anketu



REĢISTRĀCIJA

AUDIO IERAKSTS

• jāiesniedz tikai elektroniski mp3, WAV, WMA
formātā

• ar vismaz trīs (3)skaņdarbiem (vēlams a cappella)

• ieraksts nedrīkst būt vecāks par diviem gadiem

• jānorāda skaņdarbu nosaukumi un komponistu
vārdi

• jānorāda ieraksta veikšanas datums



REĢISTRĀCIJA

ĪSA KORA BIOGRĀFIJA

• jāiesniedz elektroniski

• angļu valodā

• formātā, kuru iespējams rediģēt

KORA FOTOGRĀFIJA

Fotogrāfijai jābūt piemērotai reproducēšanai
(horizontāls, jpg vai bmp formāts (ne PDF), minimums
300 dpi, lai oriģināls būtu vismaz 12x7,5 cm)

Fotogrāfija nedrīkst būt vecāka par 2 gadiem



REĢISTRĀCIJA

Atsevišķa reģistrācijas veidlapa katrai konkursa
kategorijai

NB! saglabājiet sava pieteikuma kopijas

KVALIFIKĀCIJAS APSTIPRINĀJUMS 

(sertifikāts, rekomendācijas vēstule, utt.) 

Jāiesniedz gan elektroniski, gan drukātā veidā



REĢISTRĀCIJA
KONKURSA REPERTUĀRA NOTIS

jāiesniedz 7 eksemplāros, nosūtot pa pastu vai
nogādājot Kongresu namā

K. Valdemāra ielā 5, 306. kab. Janai Kalniņai



Reģistrācijas maksa
Reģistrējoties līdz 2016.gada 17. oktobrim

• reģistrācijas maksa par pirmo kategoriju ir EUR 100
• reģistrācijas maksa par katru papildu kategoriju un/vai vērtējuma 

aktivitāti ir EUR 150.

Ja koris reģistrējas pēc 2016. gada 17. oktobra

• reģistrācijas maksa par pirmo kategoriju ir EUR 250 
• reģistrācijas maksa par katru papildu kategoriju un/vai vērtējuma 

aktivitāti ir EUR 250

NB! Gadījumā, ja koris konkursa laikā kvalificējas dalībai čempionu 
konkursā vai Nāciju Grand Prix vienā vai vairākās kategorijās, papildu 
maksa netiek piemērota



Dalības maksa

Dalības maksa Latvijas koriem

20 EUR par katru kora dalībnieku

Dalības maksa veicama līdz 2017.gada 31.janvārim



INFORMATĪVAIS BUKLETS



JAUTĀJUMI? 

kalnina@latvia.interkultur.com

tel.: 29353929

K. Valdemāra iela 5, 306.kab.

Rīga 

Latvija


